PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARI-RS
AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE EDITAL COM ALTERAÇÕES

Pregão Eletrônico nº 030/2024

O Setor de Licitações e Contratos da Prefeitura Municipal de Taquari/RS,
no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei, notifica as
empresas interessadas no processo de Pregão Eletrônico nº 030/2024, de
que será dado prosseguimento ao certame, com as alterações introduzidas
pelo Memorando nº 111/2024, da Secretaria Municipal de Esporte, Lazer,
Cultura e Turismo - SELCT, que vai anexo ao processo, acompanhado do
ETP e Termo de Referência alterados. Nova Data: 13 de novembro de
2024, às 09horas. Edital alterado e maiores informações, Prefeitura
Municipal, Rua Osvaldo Aranha, 1790 ou fone (51)3653 6200, ramal
6246/6247, no horário das 08h às 12h e das 13h30min às 16h30min, ou e-
mail: dep.licitacoes@taquari.rs.gov.br ou pelos sites:
www.taquari.rs.gov.br e www.portaldecompraspublicas.com.br.

Taquari, 28 de outubro de 2024.

ADAIR ALBERTO OLIVEIRA DE SOUZA

Secretário Municipal da Fazenda